[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20 декабря 2021 г.                            № 3728

 О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12 октября 2020 года № 2389 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также   сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также   сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г.                          N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ                    "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 03 декабря 2012 г.          N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 559  "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»   и Законом Волгоградской области  от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД                            «О некоторых  вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области   от 12 октября 2020 года № 2389                 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  в администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также   сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также   сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

перечень должностей муниципальной службы  в администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также   сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также   сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по правовому и кадровому обеспечению администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области  ознакомить муниципальных служащих с Перечнем  должностей.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В.Гордиенко.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте  городского округа город Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа

                              А.В.Тюрин

[image: image1.jpg]